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FONDOS SERIE 400

FONDOS SERIE 200

Medidas Material Medidas Material
150x200 cm  DISCO 200€ 150 x 200 cm  DISCO 120€
150 x 200 cm CANVAS 190€ 150 x 200 cm  Suelo Flexible 50€
150 x 300 cm CANVAS 273€ 150 x 200 cm  CANVAS 110€
205 x 360 cm CANVAS con nucleo aluminio 355€ 150 x 300 cm  CANVAS 173€
205 x 500 cm CANVAS con nucleo aluminio 385€ 205x 360 cm  CANVAS con nucleo aluminio 257€
270 x 360 cm CANVAS con nucleo aluminio 385€ 205x 500 cm  CANVAS con nucleo aluminio 281€
270 x 500 cm CANVAS con ntcleo aluminio 437€ 270x360cm  CANVAS con nucleo aluminio 281€
300 x 500 cm CANVAS con nucleo aluminio 460€ 270 x 500 cm  CANVAS con nucleo aluminio 361€
300 x 600 cm CANVAS con ntcleo aluminio 498€ 300 x 500 cm  CANVAS con nucleo aluminio 381€
300x700cm  CANVAS con nucleo aluminio 578€ 300 x 600 cm  CANVAS con nucleo aluminio 415€
150 x 200 cm Flexible 150€ 300x 700 cm  CANVAS con nucleo aluminio 451€
150x300cm  Flexible 220€ 150x200 cm  Flexible 91€
205x360cm  Flexible 285€ 150x300cm  Flexible 125€
205x500cm  Flexible 308€ 205x 360 cm  Flexible 180€
270x360cm  Flexible 308€ 205x 500 cm  Flexible 210€
270x500cm  Flexible 350€ 300x500em - Flexible 260€
300x500cm  Flexible 368€ 300x600em — Flexible 310€
300 x800cm  Flexible 414€
300 x 600 cm Flexible 410€
470 x 500 cm  Flexible 397€
300 x 700 cm Flexible 460€ i
470 x 600 cm  Flexible 475€
FONDOS SERIE 1600 470x700cm  Flexible 555€
Medidas Material Euros 470x800cm  Flexible 636€
205x360 cm  CANVAS con niicleo aluminio 120€ 470x900cm - Flexible 710€
205x500cm  CANVAS con niicleo aluminio 167€ 470x1000 cm  Flexible 793€
270 x 360 cm CANVAS con nucleo aluminio 167€
270x500cm  CANVAS con niicleo aluminio 185€ FONDOS SERIE 7000
300 x 500 cm CANVAS con nucleo aluminio 205€ Medidas Material Euros
300 x 600 cm CANVAS con nucleo aluminio 246€ 150 x 150 cm CANVAS 70€
300 x 700 cm CANVAS con nucleo aluminio 288€ 150 x 300 cm CANVAS 140€
470 x 800 cm CANVAS con nucleo aluminio 680€ 260 x 360 cm CANVAS con nucleo de aluminio 281€
FONDOS PAPEL 260 x 500 cm  CANVAS con nucleo de aluminio 361€
ST —T— ST — = 260 x 600 cm  CANVAS con nucleo de aluminio 436€
272x1100cm A1 69€
136x 1100 cm A2 34,5€ FONDOS TRIDIMENSIONALES 1400
ohen B 2ree
49 Colores a elegir. Cada fondo tridimensional esta compuesto de 395€
dos caras, Ay B.
FONDOS VINILO
Medidas Material Euros
152 x 213 cm Vinilo pequefio 60€ FONDOS SERIE 900
270 x 600 cm Vinilo grande 231€ Modelos Medidas Euros
901-908 400x700 , plegado 69€

Colores: blanco, gris, negro y verde.



SOPORTE FONDOS

Descripcion Euros

Cadigo

CAJA10 Equipo eléctrico para subir y bajar los

fondos, Caja de control 10 456€
Motor Motor individual 150€
Soporte04  Pletina de 4 61€
Soporte06  Pletina de 6 63€
Soporte10  Pletina de 10 124€
Mando Mando a distancia 72€
Expan 046 Expan Manual 32€
Soporte03 045 Soporte 3 Fondos 34€
Riel Kit Riel Completo 99€
Nucleo Peso Cilindrico para fondos 300cm 29€
3200 Pie Telescopico 70€
1150 Barra soporte fondo 60€
Barra 150  Barra sujecion fondo 150cm 15€
Portafondos Portafondos portatil 125€

ILUMINACION

Caodigo Descripcion Euros
LD160 Foco luz continua Led 80€
LD900 Caja de luz continua Led 460€
LD1200 Caja de luz continua Led 570€

ENCUADERNACION Y ACABADOS

Cadigo Descripcion Euros
42 Hendidora 500€
ENAO1 Prensa 450€
ENAO2 Hendidora 250€
ENA15 Encuadernadora manual 700€
ENA15 Encuadernadora neumatica 850€
810 Tapete corte Transparente 60x90 33€
M12 Cizalla rotatrim (30cm) 212€
M15 Cizalla rotatrim (38cm) 244€
M18 Cizalla rotatrim (46cm) 265€
M24 Cizalla rotatrim (61cm) 318€
M30 Cizalla rotatrim (76cm) 395€
M36 Cizalla rotatrim (91cm) 455€
M42 Cizalla rotatrim (106cm) 524€
M54 Cizalla rotatrim (137cm) 616€
BARNIZ5L  Barniz satinado 5L 64€
R30098 Mango aplicacion barniz 0,9€
R62037 Rodillo aplicacion Barniz 9€
SPRAY Spray protector hahnemuhle 14€
Carton Cartdn gris 3mm 75x105¢cm 1,60€
Cartesp Cartén espumado 75x105¢cm 4,40€
TRC221 Tripa album crema 25x25 10h 2, 10€
TRC222 Tripa album crema 25x25 20h 3 30€
TRN221 Tripa album negra 25x25 10h 3 30€
TRN222 Tripa album negra 25x25 20h 4,50€
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BASTIDORES

Medidas Solo Marco  Marco con tablero
30x30 10€ 12€

3040 10€ 12€

40X40 11€ 13€

40x50 11€ 13€

50x50 12€ 14€

50x60 12€ 14€

60x60 13€ 15€
100x100 16€ 19€

Para medidas especiales consultar precio

FOAM ADHESIVADO Y COLGADORES FOAM

Descripcion Euros/hoja

Foam blanco 3mm, 102x152cm (1 caja contiene 30 hojas) 14€
Foam blanco 5mm, 102x152cm (1 caja contiene 20 hojas) 15€
Foam blanco 10mm, 102x152cm (1caja contiene 10 hojas) 20€
Foam negro 5mm, 102x152cm (1 caja contiene 20 hojas) 22€
Foam negro 10mm, 102x152cm (1 caja contiene 10 hojas) 31€
Foam blanco con aluminio 5mm, 102x152cm 19€
Foam blanco con aluminio 10mm, 102x152cm 24€
Foam blanco con aluminio 10mm, 122x244cm 45€
Foam cutter manual 20€
Regla para cutter manual 25€
Guillotina Foam 152cm 540€
Colgador metalico para foam 20un. 3€
Colgador metalico para foam 100un. 1 5€
Colgador con bisagra 20un. 4€
Colgador con bisagra 100un. 18€

Por la compra de una caja de foam obtendra un 15% de descuento.
Si compra dos o mas obtendra un 20% de descuento.

ADHESIVOS, LAMINADOS Y LAMINADORA

Cadigo Descripcion Euros
ADH125 Adhesivo bibanda tesa 12mmx50m 2,80€
ADH195 Adhesivo bibanda tesa 19mmx50m 3,80€
ADH255 Adhesivo bibanda tesa 25mmx50m 5€
ADH505 Adhesivo bibanda tesa 50mmx50m 10€
SCOTCH Adhesivo bibanda scotch 12mmx44m 3,20€
DISPSCOTCH Dispensador doble cara cinta scotch 48,96€
HOJA18X25 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 18x25cm 20€
HOJA21X21 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 21x21cm 22€
HOJA26X26 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 26x26¢cm 38€
HOJA33X25 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 33x25¢cm 38€
HOJA33X33 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 33x33cm 50€
HOJA36X37 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 36x37cm 60€
HOJA32X41 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 32x41cm 60€
HOJA41X41 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 41x41cm 75€
HOJA41X100 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 41x100cm 150€
HOJA41X100 100 hojas adhes.doble cara 248gr. 62x100cm  200€
HOJA Hoja adhesivo doble cara sin soporte 30x40 0,67€
BOBINA2 Bobina laminado acabado antycopy, 0,63x45m  124€
BOBINA4 Bobina laminado acabado arena, 0,63x45m 124€
BOBINA5 Bobina laminado acabado piel, 0,63x30m 82€
BOBINAG Bobina laminado acabado mate, 0,63x45m 124€
BOBINA25 Bobina laminado super brillo, 0,63x45m 124€
BOBINADC Bobina laminado doble cara 0,63x45m 150€
BOBINA4-1 Bobina laminado acabado arena, 1x45m 200€
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ATREZZO
Codigo Descripcion Caodigo Descripcion
Esponja Esponja magica 1 unidad 6€ 1155 Balanza 138€
PackEsp Esponja magica 5 unidades 20€ 1156 Luna 179€
Espejo Espejo 22€ 1157 Luna 1 79€
Paloma Paloma 26€ 1158 Luna 179€
628/M625 Banco 78€ 1159 Luna 179€
629 Estuche con lapices 220€ 1160 Avion 105€
630 Triciclo blanco 66cm 380€ 1161 Avion 138¢€
668 Carro grande 75€ 1162 Avion 175€
1163 Cocinita madera 118€
669 Carro pequefio 65€
_ _ 1164 Cocinita madera 118€
680 2 Sombrillas + abanico 48€
1165 Bariera clasica 148€
771 Alas de 46 y 26¢cm 72€
1170 Tarta 32€
829 Juego de camisones 65€
1171 Tarta 32€
830 Mufieco de nieve 140€
1172 Tarta 32€
855 Reclinatorio 105€
1173 Tarta 49€
856 Reclinatorio nogal 105€
1179 Cocinita 118€
987 Trineo decorado 120€
1188 Juego 3 arboles 115€
988 Banco 135€
1191 Caja cuna corazon 75€
992 Baby poses redondo 94€
1192 Caja cuna reloj 75€
993 Baby poses 94€
1193 Barrefio 65€
1008 Banco pequefio 105€
ped 1194 Cuna 115€
1015 Banco pequeio 107€
1195 Cuna 115€
1019 Banqueta cuadrada 105€
1196 Cuna corazon 115€
1021 Trineo azul 105€
1197 Cuna 115€
1030 Banco pequeio 130€
1198 Cuna verde 138€
1031 Cuna 105€
1199 Escalera 48€
1044 Tela peluda precio x metro 1,4 ancho 45€
1200 Juego dos escaleras 45€
1045 Tela peluda precio x metro 1,4 ancho 50€
1201 Juego 2 puertas 50€
1046 Tela peluda precio x metro 1,4 ancho 50€
1202 Juego 2 escaleras 35€
1050 Coche rojo 170€
1204 Barca 240€
1067 Timon 137€
1085 Mecano 175€ 1205 Barca bebe ; ‘81.22
1206 Sillon
1088 Sillén colores 157€
1208 Sillon 160€
1095 Caseta playa 130€ 1209 Sillon 160€
1097 Paneles iluminacion 128€
1210 Sillon 160€
1101 Bariera para bebés 128€
1211 Sillon 160€
1102 Vespino original azul 295€
1110 Sofa 130€ 1213 Sillon 220€
1117 Sillén vintage clasico acolchado 130€ 1215 Banco 140€
1118 Sofa vintage azul a cuadros 170€ 1224 Trineo 85€
1123 Trineo rojo 105€ 1225 Trineo 85€
1125 Concha 128€
1228 Carrito 105€
1131 Canoa 128€
1229 Pilastra 115€
1154 Moto 295€

1230 Pilastra 115€



Caodigo

ATREZZO

Descripcion

Caodigo
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Descripcion

1231
1232
1234
1236
1237
1236
1239
1240
1241
1242
1243
1244
1246
1247
1248
1249
1250
1251
1252
1253
1254
1255
1256
1257
1256
1259
1260
1261
1262
1263
1264
1265
1267
1266
1269
1270
1271
1272
1273
1274
1275
1276M-B
1277
1278
1279M-B
1280
1281
1262M-B
1263
1284
1285
1266

Unicornio grande
Unicornio pequefio
Caballo
Caballo
Caballo

Barril

Barrefio
Barrefio
Barrefio
Escalera
Pupitre

Moto baby
Banco doble
Juego vasijas
Rueda

Mesa madera
Moto

Coche epoca
Banera
Banera
Banera
Banera
Cupcake
Cupcake
Comoda
Baby poses
Baby poses
Cabezal cama
Cuna

Sillon

Vasija
Balanza
Trineo

Divan

Silla

Trineo

Sillon

Sillon

Sillon Chester mini
Sillon Chester
Sillon
Escalera
Banco

Banco

Valla

Radio

Radio
Escalera
Estanteria
Estanteria
Juego de troncos

Escalera

320€
280€
340€
380€
320€
88€
85€
95€
85€
205€
183€
160€
130€
150€
78€
90€
295€
188€
138€
148€
138€
148€
85€
95€
135€
110€
120€
98€
105€
130€
95€
148€
120€
125€
97€
120€
145€
145€
135€
280€
160€
30€
115€
95€
55€
58€
58€
45¢€
285€
285€
115€
30€

1288
1289
1290
1291
1292
1293
1294
DF018
DF020
DF032
DFO033
DF034
DFO035
DFO036
DFO037
DF038S
DFO39L
DF039S
DF040
DF041
DF042
DF046
DF047
DF048
DFO30L
DFO051
DF052
DF053
DFO054
DFO057
DFO058
DF060
DFO061
DF062
DFO065
DFO066
DFO067
DFO068
DFO071
DFO072
DFO073
DFO074
DFO075
DFO076
DFO080
DFO081
DF082
DFO083
DFO084

Caballo

Caballo

Sillon

Juego dos escaleras
Circo
Caballo
Perchero
Gorro cumpleanos azul
Gorro cumplearios rosa
Gorros conejito
Patitos goma
Cubreparnal tul Rosa
Tutu + diadema
Tutu + diadema
Tutu + diadema
Tutu rojo
Tutu rosa
Tutu rosa
Gorro+Balén
Calcetines bailarina
Cubrepanales
Gorro tarta rosa
Gorro tarta azul
3 gorros
Tutu blanco
Turbante rosa
Gorro lana rojo
Tres sabanas cuna
Tres sabanas cuna
Turbante flor rosa
Turbante flores multicolor
Turbante 2 flores beig
Turbante rosa/amarillo
Turbante 2 flores blancas
Turbante 1 flor fino
Turbante 1 flor grueso
Turbante encaje
Turbante encaje azul
Cubrebebé
Alas de angel
6 Cupcakes azules
6 Cupcakes rosa
6 Cupcakes blancos
Gorro reno
Corona blanca
Corona dorada
Corona rosa
Corona plata

Corona crochet

420€
380€
130€
45€
140€
380€
65€
20€
20€
47€
15€
18€
45€
45€
45€
13€
13€
13€
45€
8€
34€
23€
23€
54€
13€
19€
25€
45€
40€
19€
19€
27€
19€
27€
23€
25€
13€
17€
50€
60€
24€
24€
24€
19€
19€
19€
19€
19€
19€
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ATREZZO
Cadigo Descripcion Descripcion
DF085 Mini corona dorada 13€ DF103 Gorro Dinosaurio 20€
DF086 Cubrepafial blanco 18€ DF104 Gorro arbol navidad 21€
DF087 Gorro azul y verde 20€ DF105 Gorro papa noel 20€
DFO088 Gorro rosa 20€ DF106 Gorro y caparazon rosa 21€
DF089 Juego 3 gorros 54€ DF107 Trenza de lana de colores 20€
DF090 Alas bebe 13€ DF108 Envoltura bebe mohair 9€
DF091 Tutu y diadema 36€ DF109 Envoltura bebe angora 10€
DF092 Gorro aviador 20€ DF110 Envoltura bebe Rayon 12€
DF093 Gorro abeja 20€ DF111 Cubrebebe 12€
DF094 Alas rosa 13€ DF112 Gorro encaje 24€
DF095 Gorro marinero 28€ DF113 Tutu + diadema 16€
DF096 Corona bolitas 24€ DF114 Diadema tul roja 3€
DF097 Corona flores 20€ DF115 Diadema tul rosa 3€
DF098 Disfraz caracol 13€ DF116 Disfraz pavo real 13€
DF099 Gorro y cubrepafial margarita 12€ DF117 Gorro Navidad 10€
DF100 Alas 8€ M1 Moldura 150cm 15€
DF101 Cubrepanal y gorro conejo 12€ M2 Moldura 150cm 15€
DF102 2 gorros osito 38€ M3 Moldura 150cm 15€
CAJAS

BOLSAS DISENO

VOLGA Y RHIN

MALI MALI
AUTOMONTADO PERSONALIZADA

MALI DAKAR

Tamarno

01-02-03-04-05

Tamarfio 06-07-08-09-10
6x9 11€ 6€ 12¢ 8¢
15x15 13¢€ 8¢ 14¢ 11€ 20x20
20x20 14¢ 8,5¢ 15¢ 11,5¢ 24x30 11€
20x25 15¢ 9¢ 16¢€ 12¢ 30x30 12€
25x25 16¢€ 9,5¢ 17¢€ 12,5¢ 25x38 12€
25x30 17¢€ 10¢€ 18¢ 13¢ 30x40 13€
30x35 18¢ 11€ 19¢ 14¢

TAPAS PREPARADAS
PARA FOTOPORTADAS

ACABADOS

MATERIALES PARA LAS TAPAS

01-02-03-04-05

06-07-08-09-10

9,80€ 29,90€ 11€ 15,00€ 34,15€

20x20 7,50€
24x30 7,80€
30x30 8€
25x38 8€

30x40 9,15€
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TAPAS ALBUM DISENO ROMA TAPAS ALBUM DISENO ROMA
ACABADOS DEL 01 AL 10 Y DEL 38 AL 143 ACABADOS DEL 11 AL 37

Tamafio | Solotapa | cqp g con tripa
20hojas

Tapa Tapa
Tamafio | Solotapa | o ing con tripa

Tapa Tapa

tguardas | 4opoias 20hojas tguardas | 4gpoias

13x13 2,956 e 13x13  5,95€
20x20  8,50€ - 20x20  11,50€
24x30 9,806 - 12,50€ 24x30  13,70€ 16,40€
25x25  9,95€  10,90€  12,90€ 25x25  14,25€  15,20€  17,20€

25x38 17,10€ -——- —
30x30 17,30€ 18,40€ 20,00€
30x40 18,60€ ——— —

25x38 12,30€  ----

30x30 12,80€ 13,90€  15,50€
30x40 13,50€ -

TAPAS ALBUM RESTO DE DISENOS TAPAS ALBUM RESTO DE DISENOS
ACABADOS DEL 01 AL 10 Y DEL 38 AL 143 ACABADOS DEL 11 AL 37

Tapa

Tapa

Tapa Tapa =

Solo tapa con tripa con tripa Tamafio Solo tapa con tripa con tripa

+ guardas 10hojas 20hojas + guardas 10hojas 20hojas
20x20 12,75€ -—-- — 20x20 17,25€ — -
24x30 14,70€ -—-- 17,40€ 24x30 20,55¢€ -—-- 23,25€
25x25 14,90€ 15,85€ 17,85€ 25x25 21,30€ 22,25€ 24,25€
25x38 18,45€ -——- —— 25x38 25,50€ -—-- —
30x30 18,30€ 19,40€ 21,00€ 30x30 25,90€ 27,00€ 28,60€
30x40 20,25€ -—-- -——- 30x40 27,90€ -—-- ———-

PORTAFOTOS

TAPAS PREPARADAS PARA ALBUMS
DESMONTABLES CON TORNILLOS

ACABADOS

REFERENCIAS

C27, C28, D29 B20, B21,D22,
Tamafio | D30, D31, B32 A23, A24,A25,
exterior B33, B34 A26

. Del 01 al 10
Tamarno v del 3821 143 Del11al 37

21x21 12€ 15€
21x27 12€ 15€
18,5x25 12€ 15€
27x42 13€ 16€
29,7x29,7 13€ 16€
29,7X39,5 13,50€ 16,50€ 25x25 11,25€ 13,25€

25x30 13,50€ 15,50€

Todas las hojas de los albumes seran color beige, para color negro incrementar 1,20 el precio del album.
Para calcular el precio de las tapas combinadas con dos o mas acabados se tendra en
cuenta el precio del acabado que mas se utilice en la tapa.
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PASPARTUS ESTAMPADOS ACABADOS PASPARTUS LISO
Tamanfio Tamafio : LI Pt Ry Tamanfio Tamafio 101125262712
13x13 9x9 5 8,75€ 13x13 9x9 0,70€

20 31,50€ 20x25 15x20 1,10€
50 74€ 13x18 9x13 0,80€
100 136€ 20x20 15x15 1€
20x25 15x20 5 16,20€ 25x30 20x25 1,30€
20 58€
En caso de necesitar cubierta cartén o vegetal
50 131€ el precio se incrementara en 0,25€ por unidad.
100 236€
13x18 9x13 5 12,20€
20 44€ FOTOCALENDARIOS
50 99¢€ ACABADOS
100 180€ Tamafio Tamarfio
exterior foto LISO | ESTAMPADO
20x20 15x15 5 15,50€

20 99€ 15,5x15,5  11x11 1,506  3,30€
123€
50 10x10,5 X7 1,26€ 2,05€
221€
100 10x10 X7 1,16€ 1,95€
Para fotocalendarios con iman se incrementara
Tamafio Tamafio _ el precio en 0,20 por unidad
exterior foto Unidades Marco triple
13x13 9x9 1 9,35€ SOLO CALENDARIO
Tamano Precio
13x18 9x13 7,50€
15%x20 10x15 8,30€ 10x10 0,18€
20x20 15x15 9,45€ 15x10 0,20€
13x13 9x9 1 3,65€ . ,
Tamano Precio
20x25 15x20 6,68€
13x18 9x13 S5€ 21x29,7 (A4) 1,30€
20x20 15x15 6,35€ 61x100 16€
Para medidas especiales consultar precio.
Pata trasera 25 5€

Pata trasera 100 18€
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Ibermagem

Imagem e Som, Lda.

Ibermagem, Imagem e Som Lda.
Tel. 22 715 08 00 Fax. 22 71508 09

Rua dos Abragos n? 38
4410-478 Canelas (Vila Nova de Gaia)
Portugal

www.ibermagem.pt
ibermagem@ibermagem.pt





